
WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 
___________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________________________        

             tel. sekretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100 

                                                                                            fax: (075)-75-42-335 

 e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl 

DEZ/478/2023                                                                                            Jelenia Góra 28.04.2023 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 28.04.2023 r. z godz.12:00 

 
„DOSTAWA, MONTAŻ I URUCHOMIENIE SPRZĘTU MEDYCZNEGO DO ODDZIAŁU 

ZAMIEJSCOWEGO WOJEWÓDZKIEGO CENTRUM SZPITALNEGO KOTLINY 

JELENIOGÓRSKIEJ – SZPITALA „WYSOKA ŁĄKA” W KOWARACH NA POTRZEBY 

UTWORZENIA TRANSGRANICZNEGO CENTRUM KOMPLEKSOWEJ REHABILITACJI 

POCOVIDOWEJ”  

NR REFERENCYJNY: ZP/PN/03/01/2023 

PUBLIKACJA OGŁOSZENIA DUUE:   

NUMER OGŁOSZENIA  2023/S  055-160883 Z DNIA 17.03.2023 R.  

 

Kwota przeznaczona na finansowanie zamówienia przez Zamawiającego: 

(Otwarcie ofert w dniu 28.04.2023 r. o godz. 12:00) 
 

Nr pakietu Nazwa Pakietu Kwota przeznaczona 

(brutto) 

1 Łóżko szpitalne – 69 szt.                 775 970,00 zł   

2 Szafka przyłóżkowa – 69 szt.                 109 570,00 zł   
3 Sprzęt rehabilitacyjny – 69 szt.              2 214 465,00 zł  

 

4 Ultrasonograf – 2 szt.                 600 000,00 zł  

 

5 Aparat do ciągłego leczenia nerkozastępczego – 

1 szt. 

                110 000,00 zł  

6 Monitor Hemodynamiczny – 2 szt.                 240 000,00 zł  

7 Kardiomonitor do pracy w warunkach pola 

elektromagnetycznego – 1 szt. 

                240 965,00 zł  

8 Kardiomonitory  – 5 szt.                   75 000,00 zł  

9 Koncentratory tlenu – 20 szt.                 120 000,00 zł  

 

                                                                                                                  

                                                                                                                          Łącznie: 4 485 970 

 

Stosownie do art. 222 ust.5 PZP:  

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;  

cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

 

 



  

1.  Do dnia składania ofert zostały złożonych 12 ofert (zgodnie z załącznikiem).  

2.  Do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich 

nienaruszalność na platformie zakupowej opennexus. 

3. W otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców. 

Oferta nr 1 – Fresenius Medical Care, ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań 

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

5 100 000,00 zł 108 000,00 zł 

 

Oferta nr 2 – Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Lecznictwa Cezal Lublin Sp. z o.o.,  

                      Al.  Spółdzielczości Pracy 38, 20-147 Lublin 

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

9 57 882,00 zł 62 512,56 zł 

 

Oferta nr 3 – Euro Medical F.H.U. Euro Medical Maciej Środa, ul. Fabryczna 19,  

                      34-300 Żywiec 

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

9 52 800,00 zł 57 024,00 zł 

 

Oferta nr 4 – Xmed Sp. z o.o., Proszew A 13, 07-110 Grębków 

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

 2 100 850,00 zł 108 918,00 zł 

 

Oferta nr 5 – Edwards Lifesciences Poland Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 100, 

                      00-807 Warszawa 

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

6 350 000,00 zł 378 000,00 zł 

 

Oferta nr 6 – Biameditek Sp. z o.o., ul. Elewatorska 58, 16-620 Białystok 

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

8 90 000,00 zł 97 200,00 zł 

 

Oferta nr 7 – Viridian Polska Sp. z o.o., ul. Morgowa 4, 04-224 Warszawa 

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

7 220 100,00 zł 237 708,00 zł 

 

 

 

 



  

Oferta nr 8 – Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. k., ul. Farbiarska 47, 02-862 Warszawa 

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

1 717 100,00 zł 774 468,00 zł 

 

Oferta nr 9 – TMS Sp. z o.o., ul. Wiertnicza 84, 02-958 Warszawa 

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

4 548 000,00 zł 591 840,00 zł 

 

Oferta nr 10 – Ronomed Sp. z o.o. Sp. k., ul. Przyjaźni 52/1U, 53-030 Wrocław 

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

3 1 927 024,44 zł 2 099 001,04 zł 

 

Oferta nr 11 – Getinge Polska Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 18, 02-092 Warszawa 

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

6 167 800,00 zł 181 224,00 zł 

 

Oferta nr 12 – Przedsiębiorstwo Innowacyjno - Wdrożeniowe Krzysztof Góral, 

                        ul. Kłodzka 21 A, 50-536 Wrocław 

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

8 59 500,00 zł  64 260,00zł 

9 76 000,00 zł 82 080,00 zł 

 

z up. Dyrektora WCSKJ 


		2023-04-28T14:19:52+0200




